[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22.02.2013               №  21
р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении  жилищных условий  следующих граждан:
1.1. Бахтиярову Яну Ринатовну 25.12.1980 года рождения, зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское ул. Комсомольская д.5, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы
1.2. Почиталову Алену Михайловну 15.05.1975 года рождения, зарегистрированную по адресу: с. Скнятиново д.26 кв.13, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы

1.3.Лапину Юлию Сергеевну 09.11.1983 года рождения, зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское ул. Новая д.71, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель

главы администрации

А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела

Е.Г. Шмакова
Максакова И.В.

(48536) 4-21-57

                                      [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от   22 .02.2013               №  21
р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении

жилищных условий  следующих граждан:

Бахтиярову Яну Ринатовну 25.12.1980 года рождения, зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское ул. Комсомольская д.5, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой .

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от   22 .02.2013               №  21
р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении

жилищных условий  следующих граждан:

Почиталову Алену Михайловну 15.05.1975 года рождения, зарегистрированную по адресу: с. Скнятиново д.26 кв.13, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой .

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
от    22.02.2013               №  21

р.п. Петровское

О приеме на  учет

нуждающихся  в

улучшении жилищных условий

На основании  ч. 3 ст. 52  Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Принять на  учет в качестве нуждающихся   в улучшении

жилищных условий  следующих граждан:

Лапину Юлию Сергеевну 09.11.1983 года рождения, зарегистрированную по адресу: р.п. Петровское ул. Новая д.71, Ростовского района Ярославской области, на основании п.2 ч.1 ст.51  Жилищного кодекса Российской Федерации, обеспечены общей площадью жилого помещения на одного члена семьи  менее учетной нормы

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой .

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

А.Ю. Пестов